
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nicht Klassifiziert ()

E St.Nr.

73

87

160

56.

51

16

55

3

72

222

5

79.

28

6

365

94

410

8

Vorname

Philipp Klakow

Marvin Heyner

Jan Brachthäuser

Felix Rath

Peter Kartmann

Mario Müller

Patrick Bender

Dennis Mankel

Dennis Riemann

Thorsten Arps

Uwe Schumann

Christian Abend

Andre Lich

André Müller

Sebastian Lückhof

Lisa Pfitzing

Arno Muth

Maik Janson

Nachname

, TEAM TOP SPEED

, EC Hofgeismar

, MSC Oberes Weißtal/ADAC

, MSC Kaltenholzhausen/DMV

, MSC Straßbessenbach

AMC Langgöns/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

MSC Sechshelden/DMV

, Neunkirchen

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, Semmler-Racing-Team

Abstand

15.616

5.131

34.995

4.569

0.580

20.678

7.099

1 Runde

20.535

11.453

4.576

53.415

Gesamtzeit

19:46.144

20:01.760

20:06.891

20:41.886

20:46.455

20:47.035

21:07.713

21:14.812

19:52.810

20:13.345

20:24.798

20:29.374

21:22.789

10:30.656

11:28.935

4:24.718

2:27.108

3:55.801

Beste Zeit.

1:34.599

1:36.675

1:36.794

1:39.264

1:34.638

1:38.495

1:41.158

1:35.309

1:43.009

1:45.533

1:46.248

1:45.591

1:50.101

1:37.572

2:08.315

1:55.748

1:56.969

3:27.556

Fahrzeug

Kawa KX 450 F (2008)

SSM Honda CRF 250 R (2008)

Suzuki RM 125 (2007)

Kawa KXF 250 (2008)

KTM

KTM SX 125 (2008)

Siebert KTM EXC 250 (2007)

Honda

Suzuki RMZ 250 (2005)

Suzuki

Suzuki RMZ 250 (2008)

Honda

KTM

Yamaha

Honda CRF 250 (2008)

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

6

5

2

1

1

Nach Runden sortiert

Vorsprung

15.616

Durchschn.Geschw.

47,347

Beste Rundenzeit

1:34.599

Beste Geschw.

49,472

Beste Runde von
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Alex Paulenz, Sascha Ruppert, MSC Sechshelden

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Sechshelden 02./03.08.2008
Senioren / Gästeklasse

2. Lauf Gast - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:00:02

Sechshelden 1,300 Km

02.08.2008 16:45

Moto-Cross Hessen-Cup


